Администрация муниципального образования
«Село Болхуны»

Ахтубинский район Астраханская область

                                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.05.2018 г.                                                                                                         № 20

«О направлении денежных средств»

1. Направить из бюджета муниципального образования «Село Болхуны» денежные
средства;
- в сумме 65000,00 (Шестьдесят пять тысяч) рублей, расходы на закупки товаров, работ и
услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд на код бюджетной
классификации 400 01 04 03 1 00 00010 244 на приобретение насоса с двигателем для
работы технического водопровода с. Болхуны.

 2.   Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного бухгалтера
администрации МО «Село  Болхуны» Цикову Ж.М.

Глава МО «Село Болхуны»                                                                                Н.Д.Руденко